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Nuoret ja päihteiden käyttö 

Jyväskylän nuorisovaltuuston mielestä nuorten päihteiden käyttöön pitäisi puuttua ja etsiä keinoja 

valistamaan päihteiden haitoista ja vaaroista. Nuorten alkoholin käyttöön ja tupakointiin pitäisi saada 

enemmän valvontaa ja päihteiden käyttö pitäisi saada kuriin. Tupakoinnin ja päihteiden käyttö on myös 

tullut ilmi jo liiaksi katukuvassa sotkemisella esimerkiksi tupakan tumpeilla ja tölkkien ja pullojen heittelyllä. 

Lisäksi ilmi on tullut myös ilkivaltaista sotkemista julkisilla paikoilla, kenties päihteiden vaikutuksessa. 

Nykyään moni nuori tupakoi ja monesti se katsotaan läpisormien. Alkoholi ja päihteet ovat vaaraksi nuoren 

terveydelle ja kehitykselle. Usein nuorena aloitettu päihteiden käyttö voi johtaa myöhemmin isompiin 

haittoihin ja pitempi kestoiseen riippuvuuteen. Päihteet eivät ole hyväksi nuorille ja olisi aika nostaa jälleen 

esille enemmän valistavaa tietoa nuorille siitä, että ei alettaisi käyttää päihteitä. Myös vahvempien 

päihteiden käytön vastustaminen on tärkeää, jotta niistä ei tarvitsisi kantaa kaupungilla huolta. 

Hälyttävää on myös huomata lehdistä, että nuorten kannabiskokeilut ovat lisääntyneet. Aikuisten kuuluisi 

puuttua asiaan ja kunnolla. Valitettavaa on, että huumeruiskuja voi löytää jopa roskiksista ja sivukujilta. 

Ruiskeet ovat vaaraksi niillekin jotka saattavat vain etsiä tyhjiä tölkkejä tai muovipulloja roskiksista. Pahinta 

on tartuntavaara eri tauteihin, joita voi saada käytetyistä huumeruiskuista kuka tahansa. Tämän estämiseen 

tulisi kertoa nuorille huumeiden käyttöön liittyvistä asioista enemmän. Lisäksi ohjastaa nuorisoa 

tunnistamaan vaaralliset huumevälineet ja varoittaa paikoista jo etukäteen jossa kokeilut ovat mahdollisesti 

tapahtuneet. Näin ollen vältyttäisiin turhilta vaaroilta ja aineilta, jotka eivät ole nuorille hyväksi. 

Päihteiden käyttö huolestuttaa nuorten jaksamisessa kouluissa ja yleensä vapaa-ajalla. Vakava päihteiden 

käyttö voi johtaa työkyvyttömyyteen ja opiskelumotivaation puutteeseen. Jokaisen nuoren tulisi saada 

valistusta tupakan ja alkoholin vaaroista, jotta katukuva ja nuorten terveys saataisiin kuntoon ja 

vireämpään tilaan. 
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